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Raseiniai 

     

Posėdis įvyko 2023 m. lapkričio 14 d. 14.00-15.00 val.   

Posėdžio pirmininkė – Jūratė Garliauskienė, Raseinių rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos pirmininkė; 

Posėdžio sekretorė – Loreta Sirvidienė, Raseinių rajono savivaldybės bendruomeninių 

organizacijų tarybos pirmininkė. 

Posėdyje dalyvavo 10 NVO ir BO tarybos narių: Irena Dapkuvienė, Raseinių rajono vietos 

veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ pirmininkė, Regina Lukošienė, kaimų bendruomenės 

„Dumšiškiai“ pirmininkė, Jūratė Garliauskienė, rajono savivaldybės tarybos narė,  Loreta Sirvidienė, 

Savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė,  Daiva 

Lapkauskė, Raseinių Rotary klubo narė,  Albinas Kuvikas, Žaiginio bendruomenė „Bitupis“ tarybos 

narys, Audronė Stankevičienė, kaimų bendruomenės „Steponkaimis“ pirmininkė, Gražina 

Andraitienė, Raseinių rajono Mirklių kaimo bendruomenės pirmininkė, Jonas Vazgys, Savivaldybės 

vicemeras,  Rūtenė Žemkauskienė, Savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vyriausioji specialistė. Posėdyje dalyvavo Raseinių rajono savivaldybės meras Arvydas 

Nekrošius, vicemerai Jonas Vazgys ir Mingaudas Tamaliūnas, Raseinių miesto veiklos grupės 

pirmininkė Vilma Baužienė.  

            Darbotvarkė: 

1.  Dėl NVO ir BO tarybų 2023 m. veiklos aptarimo ir dėl pasiūlymų teikimo savivaldybės biudžeto 

programų svarstymui (atskirų NVO tarybos darbo grupių pasisakymai); 

2. Bendradarbiavimo sutarties su Kėdainių rajono savivaldybe bendruomeninių organizacijų 

stiprinimo srityje aptarimas; 

3.  Dėl bendro NVO ir BO tarybų renginio organizavimo gruodžio 15 d.; 

4. Einamieji klausimai. 

      1.SVARSTYTA. NVO ir BO tarybų 2023 m. veiklos aptarimas ir pasiūlymų teikimas 

savivaldybės biudžeto programų svarstymui (atskirų NVO tarybos darbo grupių pasisakymai). 

           Raseinių NVO tarybos pirmininkė Jūratė Garliauskienė pristatė pagrindines NVO tarybos 

veiklas, užmegztus ryšius su Birštono ir Rietavo NVO tarybomis, pakvietė visas nevyriausybines 

organizacijas būti aktyviomis ir teikti pasiūlymus 2024 m. savivaldybės biudžeto programoms. 

    



          NUTARTA: Pakviesti rajono nevyriausybines organizacijas teikti pasiūlymus 2024 m. 

savivaldybės biudžeto programoms. 

         BALSAVO: „už“– 10 (vienbalsiai). 

 

2. SVARSTYTA. Bendradarbiavimo sutarties su Kėdainių rajono savivaldybe bendruomeninių 

organizacijų stiprinimo srityje aptarimas; 

              Raseinių BO tarybos pirmininkė Loreta Sirvidienė papasakojo apie pasirašytą 

bendruomeninių organizacijų stiprinimo bendradarbiavimo sutartį tarp Raseinių ir Kėdainių rajono 

savivaldybių ir pakvietė į bendradarbiavimo veiklas įsijungti ne tik bendruomenines organizacijas, 

bet ir kitas mūsų rajono nevyriausybines organizacijas. 

            Nutarimo šiuo klausimu nebuvo priimta. 

 

      3. SVARSTYTA. Dėl bendro NVO ir BO tarybų renginio organizavimo gruodžio 15 d.; 

       Jūratė Garliauskienė ir Loreta Sirvidienė pasiūlė metų pabaigoje organizuoti bendrą padėkos 

vakarą rajono nevyriausybinėms ir bendruomeninėms organizacijoms.  

     NUTARTA: Organizuoti  bendrą padėkos vakarą gruodžio 15 d. 15 val. 

     BALSAVO: „už“– 10 (vienbalsiai). 

4. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.    

      Raseinių miesto veiklos grupės pirmininkė Vilma Baužienė trumpai pristatė parengtą Raseinių 

miesto 2023 – 2029 m. vietos plėtros strategiją, planuojamas tikslines grupes, lėšas, iškylančias 

problemas ir iššūkius. 

      Jūratė Garliauskienė ir Loreta Sirvidienė pakvietė nevyriausybines organizacijas teikti anketas 

naujos kadencijos rajono NVO tarybos sudarymui. 

     Loreta Sirvidienė paminėjo, kad bus priimtas atnaujintas Lietuvos savanoriškos veiklos įstatymas 

ir priminė nevyriausybinėms organizacijoms į veiklos ataskaitas, teikiamas Registrų centrui, įtraukti 

informaciją apie organizacijos savanorius ir jų savanoriškos veiklos valandų skaičių.  

 

Posėdžio pirmininkė  Jūratė Garliauskienė  

 

Posėdžio sekretorė        Loreta Sirvidienė              


